

The Golden Lion ApS

Frederiksgade 76
8000 Aarhus C

CVR-nr. 29539820

Årsrapport for 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2025

Edward John Dallimore
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Golden Lion ApS Frederiksgade 76 8000 Aarhus C
CVR-nr.	29539820
Stiftelsesdato	22. maj 2006
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Edward John Dallimore
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive pub, bar, restauration eller dermed beslægtet virksomhed, dog med udtrykkelig undtagelse af fremstilling eller engrosforhandling af drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 6.317, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 781.016, og en egenkapital på kr. 204.122.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionen vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.831.962	1.706.602
Personaleomkostninger	2	-1.811.157	-1.665.914
Afskrivninger af anlægsaktiver	3	-1.413	-4.613
Driftsresultat		19.392	36.075
Finansieringsindtægter	4	309	0
Finansieringsudgifter	5	-10.062	-7.078
Resultat før skat		9.639	28.997
Skat af årets resultat	6	-3.322	-6.622
Årets resultat		6.317	22.375
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.317	22.375
Resultatdisponering		6.317	22.375

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Inventar og driftsmidler	7	23.560	24.973
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver		23.560	24.973
Deposita		81.655	81.655
Finansielle anlægsaktiver		81.655	81.655
Anlægsaktiver		105.215	106.628
Varelager		142.655	125.796
Varebeholdninger		142.655	125.796
Tilgodehavender fra salg		79.419	70.337
Andre tilgodehavender		212.720	166.281
Periodeafgrænsningsposter		38.429	47.459
Tilgodehavender		330.568	284.077
Likvide beholdninger		202.578	291.614
Omsætningsaktiver		675.801	701.487
Aktiver		781.016	808.115

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		79.122	72.804
Egenkapital		204.122	197.804
Hensættelser til udskudt skat		5.170	5.478
Hensatte forpligtelser		5.170	5.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	128.248
Langfristede gældsforpligtelser		0	128.248
Kreditorer og skyldige omkostninger		68.162	82.628
Skyldig selskabsskat		3.674	44
Anden gæld		325.441	357.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.447	36.137
Kortfristede gældsforpligtelser		571.724	476.585
Gældsforpligtelser		571.724	604.833
Passiver		781.016	808.115
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Bruttofortjeneste

I årets bruttofortjeneste indgår kompensationsudgifter på -24.615 vedrørende diverse slutafregninger af Covid-19 hjælpepakker.

2. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i rapportperioden udgjorde 4,5 medarbejdere, hvilket er en forøgelse på 0,5 ansat i forhold til sidste år.

Lønninger	1.725.874	1.586.692
Andre omkostninger til social sikring	37.060	35.691
Andre personaleomkostninger	48.223	43.531
	1.811.157	1.665.914

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

3. Afskrivninger af anlægsaktiver

Inventar og driftsmidler	<u>1.413</u>	<u>4.613</u>
	1.413	4.613

4. Finansieringsindtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 309 vedrører kr. 0 renter af mellemværender med nærtstående parter.

5. Finansieringsudgifter

Selskabets nettofinansieringsudgifter på kr. 10.062 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

6. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.674	1.078
Regulering af udskudt skat	-308	5.544
Regulering af skat vedr. tidligere år	-44	0
	3.322	6.622

Der er i perioden eftergivet kr. 44 i selskabsskat samt betalt kr. 0 i a-conto skat.

7. Inventar og driftsmidler

Kostpris primo	<u>1.079.791</u>	<u>1.079.791</u>
Kostpris ultimo	<u>1.079.791</u>	<u>1.079.791</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.054.818	-1.050.205
Årets afskrivninger	-1.413	-4.613
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.056.231</u>	<u>-1.054.818</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.560</u>	<u>24.973</u>

Noter

8. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	252.995	252.995
Kostpris ultimo	252.995	252.995
Af- og nedskrivninger primo	-252.995	-252.995
Af- og nedskrivninger ultimo	-252.995	-252.995
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en månedlig husleje-forpligtelse på kr. 26.284 excl. moms samt en p-plads på kr. 800 excl. moms pr. måned. Begge aftaler har en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig nogen leje-, leasing-, kautions- eller eventual-forpligtelser af nogen art.

10. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed pr. statusdagen.

Herudover er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution af tredjemand.